
1,494,000
最低制限価格

-----
予定価格

( ) ( )

第３回

1,358,182 -----

22

21

25

24

23

18

17

20

19

14

13

16

15

10

9

12

11

6

5

8

7

2

4

3

～ 令和12年 3月31日 業務場所 四万十市西土佐江川﨑地内

1 幡多信用金庫　 1,800,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

落札

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 地域企画課 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

業 務 名 四万十市西土佐総合支所１階事務室（賃貸）

期間・期限 令和 7年 3月19日



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市総合計画等策定支援業務

期間・期限 令和 7年 3月19日 ～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市　地内

担当課 企画広報課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 12,000,000 )

最低制限価格
( ----- )

13,200,000 -----

2 株式会社ＧＰＭＯ　高知事務所 8,200,000 1 落札

3 株式会社ぎょうせい　四国支社 8,860,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所 10,210,000 3

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 業務番号 令和７年　下水維　第１号

業 務 名 四万十市　公共下水道施設運転管理業務

期間・期限 令和 7年 3月19日 ～ 令和10年 3月31日 業務場所 四万十市右山　地内

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 189,180,000 )

最低制限価格
( ----- )

208,098,000 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 高知プラントサービス株式会社 187,020,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 4 業務番号

業 務 名 四万十市スクールバス運行業務

期間・期限 令和 7年 3月19日 ～ 令和10年 3月31日 業務場所 四万十市

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 87,729,000 )

最低制限価格
( ----- )

96,501,900 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中村バス　 87,729,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和７年度　農集　第１号

業 務 名 四万十市農業集落排水処理施設水質分析業務

期間・期限 令和 7年 3月19日 ～ 令和10年 3月31日 業務場所 四万十市古津賀、森沢　地内

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 6,310,000 )

最低制限価格
( ----- )

6,941,000 -----

2 株式会社東洋電化テクノリサーチ 6,200,000 2

3 株式会社西日本科学技術研究所 6,280,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社東洋技研 6,000,000 1 落札

6

7

4 一般社団法人高知県食品衛生協会 6,300,000 4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号 水質検　第１号

業 務 名 四万十市水道水質検査業務

期間・期限 令和 7年 3月19日 ～ 令和10年 3月31日 業務場所 四万十市水道事業給水区域　地内

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 105,530,000 )

最低制限価格
( ----- )

116,083,000 -----

2 株式会社東洋電化テクノリサーチ 105,200,000 2

3 一般社団法人高知県食品衛生協会 118,260,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社東洋技研 103,930,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 業務番号

業 務 名 指導者用デジタル教科書配信サービス

期間・期限 令和 7年 3月19日 ～ 令和11年 3月31日 業務場所 四万十市教育委員会

担当課 学校教育課 分      類 情報関連サービス

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

2 株式会社文誠堂 辞退

3 株式会社楓商店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂

6 バーベル合同会社 辞退

7 株式会社井上スポーツ 辞退

4 四万十教遊社 辞退

5 有限会社是澤商店 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和６年度　辺地（道維） 第8-4号

工 事 名 市道初崎名鹿線 辺地対策整備工事

工期・期限 令和 7年 3月28日 ～ 令和 7年 8月 4日 工事場所 四万十市名鹿　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 6,590,000 )

最低制限価格
( 5,880,000 )

7,249,000 6,468,000

2 有限会社中重建設 辞退

3 有限会社ハタ工業 6,590,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 5,880,000 1

6 東工業株式会社 6,590,000 2

7 有限会社山下建設 辞退

4 有限会社池田造園 5,880,000 1

5 株式会社大二工業 辞退

10 久保田産業株式会社 5,880,000 1 くじ落札

11 有限会社新靖 5,880,000 1

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 株式会社楓商店 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和６年度　６災　第96号

工 事 名 普通河川笠薮川河川災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 3月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 4,000,000 )

最低制限価格
( 3,570,000 )

4,400,000 3,927,000

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社大宮建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 3,700,000 1 落札

6 株式会社安岡建設 4,100,000 無効

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 3,560,000 失格

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和７年度　単維西　第１号

業 務 名 令和７年度　西土佐地域市道等管理業務

期間・期限 令和 7年 3月19日 ～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市西土佐地域

担当課 産業建設課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 13,831,440 )

最低制限価格
( ----- )

15,214,584 -----

2 有限会社小出建設 辞退

3 株式会社西土佐建設 13,831,440 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 14,004,333 無効

6 有限会社大宮建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 株式会社シマント 辞退

10

11

8 辰巳組 辞退

9 株式会社安岡建設 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和６年度　辺地(道維)　第7-1号

工 事 名 市道初崎宮ノ沢線　辺地対策整備工事

工期・期限 令和 7年 3月28日 ～ 令和 7年 6月15日 工事場所 四万十市初崎　地内

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 4,470,000 )

最低制限価格
( 3,970,000 )

4,917,000 4,367,000

2 有限会社実業土木 3,970,000 1

3 有限会社冨士産業 3,970,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 大旺新洋株式会社 4,400,000 2

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 4,470,000 3

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 3,970,000 1

11

8 泉建設工業株式会社 3,970,000 1

9 土佐新高建設株式会社 3,970,000 1 くじ落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和６年度　単災西　第１号

工 事 名 西土佐藤ノ川法定外公共物（道路）災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 3月28日 ～ 令和 7年 8月14日 工事場所 四万十市西土佐藤ノ川　地内

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 8,390,000 )

最低制限価格
( 7,520,000 )

9,229,000 8,272,000

2 有限会社竹村綜合建設 8,390,000 2

3 有限会社黒尊建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社小出建設 辞退

6 有限会社大宮建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社シマント 7,520,000 1

10

11

8 株式会社安岡建設 8,450,000 無効

9 辰巳組 7,520,000 1 くじ落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和６年度　６災　第100号

工 事 名 市道山ノ神線道路災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 3月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市西土佐江川　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 4,600,000 )

最低制限価格
( 4,100,000 )

5,060,000 4,510,000

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社大宮建設 4,500,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 辞退

6 株式会社安岡建設 辞退

7

4 有限会社小崎建設 4,600,000 2

5 辰巳組 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和６年度　６災　第101号

工 事 名 市道御陵線道路災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 3月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市西土佐中家地　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 1,710,000 )

最低制限価格
( 1,520,000 )

1,881,000 1,672,000

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社大宮建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 1,530,000 1 落札

6 株式会社安岡建設 1,700,000 2

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 1,750,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和６年度　６災　第95号　

工 事 名 普通河川小串谷川河川災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 3月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市西土佐大宮　地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 2,500,000 1 落札

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 3月11日

予定価格
( 2,800,000 )

最低制限価格
( 2,500,000 )

3,080,000 2,750,000

4 有限会社小崎建設 2,750,000 2

5 辰巳組 辞退

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社大宮建設 2,820,000 無効

8

9

6 株式会社安岡建設 辞退

7

12

13

10

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


